关于开展“老兵永远跟党走·老兵心向党

颂歌新时代”庆祝建党100周年
退役军人文艺宣传活动的通知

各区退役军人事务局、关爱退役军人协会：

为庆祝中国共产党成立100周年，回顾党的奋斗历程，歌颂党的丰功伟绩，大力宣传党和政府对退役军人的关心关爱，营造团结奋进、开创新局的浓厚氛围，根据活动总体安排，经市退役军人事务局、市关爱退役军人协会研究，请各区以不同形式开展退役军人文艺宣传活动，现就有关事项通知如下：

一、活动主题
紧紧围绕“老兵永远跟党走·老兵心向党，颂歌新时代”主题，组织退役军人以文艺演出的形式，唱响共产党好、社会主义好、改革开放好、伟大祖国好、人民军队好的时代主旋律，表达永远听党话、跟党走的坚定决心，激励广大退役军人紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围，为建设社会主义现代化国家、实现“中国梦”贡献力量，为天津社会主义现代化大都市建设贡献力量。

二、时间安排
从6月中旬开始，“七一”前后掀起高潮，持续到国庆节和春节期间。
三、活动形式
本着主题鲜明、丰富多彩、节俭务实的原则，根据疫情防控要求，以录播或现场表演的形式，坚持小型化、“轻骑兵”，面向基层，贴近退役军人和部队官兵，进社区、下连队、到企业慰问演出，营造喜庆、祥和、热烈的节日氛围。

市退役军人文艺宣传队将结合工作安排，适时赴各区和驻津部队演出；各区局和协会要立足现有退役军人演出队伍，精心编排节目，在区内开展演出；街镇、村居要结合实际，灵活运用多种形式，组织退役军人开展联欢活动。

四、有关要求
各区退役军人事务局、关爱退役军人协会要提高政治站位，强化组织领导，及时动员部署，调动退役军人参与的积极性，确保文艺宣传活动取得预期效果。要坚持寓教于乐，加强节目内容审查把关，保证正确政治方向，弘扬正能量。要做好服务保障，加强活动场所安全管理，关心演员身体健康，确保活动安全有序。

文艺宣传活动的信息，请及时报市退役军人事务局、市关爱退役军人协会。

             市退役军人事务局     市关爱退役军人协会

                             2021年3月3日
— 4 —
— 3 —